κτηνοτροφία-γεωργία από μολυσματικές ασθένειες (όπως αναφέρεται στην Απόφαση 1299/7.04.2003 Γενικού 
Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ Προσθήκη 1 παράγραφος Γ) στην ΠΕ Αχαΐας με την διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης.               

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  
 Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 37.200,00 € (Τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ ευρώ) με Φ.Π.Α.  που 
αφορούν την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/445006/9499/22.12.2025 εντολή μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων 
(98/2025) ΑΔΑ: 6ΧΩΣ7Λ6-22Β ιδιοκτησίας «FARGECO HELLAS MON AE» τα οποία χρησιμοποιήθηκαν για 
εργασίες εξυγίανσης και απολύμανσης σε εκτροφές αιγοπροβάτων λόγω κρουσμάτων ευλογιάς (όπως